
УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА М ІСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я

____________ 2021 року м. Чернігів № 1 1 /У ІІІ-___

Про звернення Чернігівської міської ради до 
Президента України, Верховної Ради України,
Кабінету М іністрів України щодо необхідності 
підвищення пенсій і виплати додаткової пенсії 
у 2021 році

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», міська рада вирішила:

1. Схвалити звернення Чернігівської міської ради до Президента 
України, Кабінету Міністрів України, Верховної Ради України щодо 
необхідності підвищення пенсій і виплати додаткової пенсії у 2021 році

2. Рішення надіслати Президенту України Зеленському В.О., П рем’єр- 
міністру України Ш мигалю Д. А. та Голові Верховної Ради України 
Разумкову Д.О.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря міської 
ради Ломако О. А.

Міський голова Владислав АТРОШ ЕНКО


